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Navigares arrangemang
Följ med oss när vi storsatsar och arrangerar seglatser även utanför de vanliga sjökortens 
område. Segla med i någon stor – eller liten - eskader, boka en kojplats ombord tillsammans 
med andra seglingsentusiaster och upptäck nya värden och vyer! För grupper, båtklubbar och 
kretsar skräddarsyr vi eskadrar efter önskemål. 
Välkommen ombord!



Navigare
våra arrangemang

singelsegling
Följ med på en underbar seglingsvecka och lär känna 
vänner för livet! Under veckan besöks partyöar och 
pulserande hamnar där utelivet kan avnjutas och 
under dagarna lapas det sol i lugna vikar. Vi erbjuder 
singelsegling i Grekland, Kroatien eller Turkiet.

1 vecka i juli eller augusti, pris/person från 5900 kr.

segling de luxe
I Medelhavsländernas skärgårdar arrangerar vi kryssningar 
där vi vill visa dig som gäst våra absoluta favoriter. Varje 
land har sin egen säregenhet och gastronomiska upplevelser 
blandas med kulturella sevärdheter. Ta med goda vänner på 
en seglingsrutt i Grekland, Kroatien eller Turkiet.

1 vecka i maj eller september, pris/person från 6900 kr.

navigare classic
Nyfiken på att segla under semestern? Runt medelhavet blir 
vattnet varmt i maj och är fortfarande behagligt när 
höstlöven börjar falla hemma. Följ med oss på en seglings-
vecka som utlovar soliga badvikar, vacker natur, vibrerande 
hamnstäder och garanterat oförglömliga upplevelser. Vår 
klassiska tur går i Grekland, Kroatien eller Turkiet.

1 vecka i maj - augusti eller oktober, pris/person från 5500 kr.

navigare exotic
Vi kan erbjuda fantastiska kryssningar i turkosblåa vatten 
när det är som kallast i Sverige. Utanför Malaysias kust 
ligger ett av världens bästa dyk och snorklingsvatten. 
Upplev ett annorlunda Thailand från båt, dit övriga turister 
inte kommer. I Västindien går turen mellan karibiska 
laguner och parasolldrinkar på soldränkta stränder.

1 vecka november – april, pris/person från 7900 kr. .

familjekryss – skepp o´hoj!
För familjer som vill ut och segla arrangerar vi kryssningar 
som är anpassade för små som stora seglare. Vår egen 
skeppare lotsar er till härliga platser med badvänliga 
klippor och spännande grottor att utforska. Med på turen 
följer en värdinna som lagar läckra måltider och underhåller 
era barn, här finns det möjligt för en romantisk barnfri afton. 
Kryssa med familjen i Grekland, Kroatien eller Turkiet.

1 vecka i juni eller juli, pris/person från 5900 kr. Barn upp till 3 år, i 
föräldrars kabin, seglar kostnadsfritt. Barn upp till 15 år från 4500 kr.

I kryssningsarrangemangen ingår följande:
Fullt utrustad segelbåt med försäkringar, slutstädning, lakan, handdukar, diesel, vatten och annat förbrukningsmaterial, hamnavgifter, 
skeppare och värdinna, frukost och lunch på båten samt transfer från flygplatsen
Priser ovan är per person (del i dubbelhytt) i SEK. Flyg, middag och tillhörande dryck är inte inkluderat i priset. För villkoren med våra 
kanalbåtsarrangemang vänligen kontakta oss: info@navigare-yachting.com

lär dig segla- tag förarintyg i medelhavet
Navigare ordnar under våren 2011 seglingskurser i 
Medelhavet. Praktik, teori och semester varvas under 
en härlig seglingsvecka. I priset ingår kurslitteratur och 
examinering. Kursen ges i Grekland och Kroatien.

1 vecka i april eller maj, pris/person 5500 kr + 2800 kr i kursavgift

navigare race week – 
avsluta säsongen med kappsegling
För 5:e året i rad arrangerar vi vår egen kappseglingsvecka 
i Kroatien. Följ med på en fartfylld kappseglingsvecka där 
tävling varvas med socialt samkväm i sällskap av god mat 
och dryck. Vi seglar med en öppen klass med ca 10 banor 
och med oss har vi en professionell domare. Navigare Race 
Week är årets happening för tävlingssugna seglare! 

1 vecka i oktober, pris/person 8400 kr

kanalbåtsfärd på charente, frankrike –
sol, bad, konjak och choklad i fine selection
Följ med oss på en kanalbåtsfärd i Frankrike. Vi besöker 
Cognac för ett smakprov hos Hennessey & Rémy Martin, vi 
avnjuter stjärnmiddag på berömd Michelin-restaurang och 
medföljande sommelier ger vinprovningar. För dem som 
vill kan det bli en rund på golfbanan.

1 vecka i juni, pris/person från 4400 kr.

upplev lot i frankrike från kanalbåt –
vindlande vackert!
Från byn Douelle åker vi ca 15 mil i fantastisk natur och 
bergstrakt i Cahors-distriktet, ett område känt för sina 
kraftfulla röda Malbec-viner. Ljuvligt gott efter en boule-
match vid flodstranden eller efter en utflykt till någon av 
de gamla fästningarna eller grottboningarna. 

1 vecka i september, pris/person från 3900 kr. 

Kryssningar
Att segla är oförglömligt och vi kan erbjuda en mängd attraktiva kryssningsarrangemang inför säsongen 2011.

Navigare Yachting AB
Norra Vallgatan 68
211 22 Malmö
Tel: +46 8 654 38 20 
Fax: +46 40 23 71 57
www.navigare-yachting.com
info@navigare-yachting.com


